Município de São Leopoldo/RS

Concurso Público - Edital de Abertura nº 02/2020
Aviso nº 01 – Retificação

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE SÃO LEOPOLDO/RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 02/2020

AVISO Nº 01 – RETIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de São Leopoldo/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este Aviso, a
retificação do Edital de Abertura nº 02/2020, conforme item relacionado abaixo:

1. QUANTO A CORREÇÃO DO ANEXO I, EM RELAÇÃO AO REQUISITO DE FORMAÇÃO DO CARGO DE
MÉDICO VETERINÁRIO, CONFORME DESCRITO ABAIXO:

ONDE SE LÊ:

Cargo Público: MEDICO VETERINÁRIO

Requisitos: Superior Completo em Medicina Veterinária e Registro Regular no CREMERS.

LEIA-SE:

Cargo Público: MEDICO VETERINÁRIO

Requisitos: Superior Completo em Medicina Veterinária e Registro Regular no CRMV/RS.

Município de São Leopoldo / RS, 12 de março de 2020.

Ary Jose Vanazzi
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE: